

中国教育集团控股有限公司关于重庆外语外事学院2022-2023年第二学期图书采购项目竞争性磋商公告

中国教育集团控股有限公司(简称:中教集团)是一家专注于通过创新提供优质教育服务的集团。2017年香港联交所上市(股票代码839),在中国、澳大利亚及英国设有采购人。华教教育科技(江西)有限公司(简称:华教公司)作为中教集团内地唯一独资子公司全程承办此次项目。

- 1. 磋商编号: IFS-2023020
- 2. 磋商货物名称: 2022-2023 年第二学期图书采购项目
- 3. 数量及主要技术要求:

渝北校区图书 39244 册、綦江校区图书 101360 册(含搬运、上架等); 技术要求:详见《竞争性磋商货物一览表》。

4. 参与人资格标准:

本项目采用资格预审制,发布磋商公告后,各潜在参与人在满足发包人资格要求并提供以下相关证明资料至联系人,待审核确认后方可购买竞争性磋商文件。

- (1) 参与人应具有独立法人资格,具有独立承担民事责任能力的生产厂商或授权代理商,注册资本500万元以上。
- (2) 参与人应具有提供出版物批发或图书服务的资格及能力,具有《出版物经营许可证》或《图书经营许可证》。
- (3) 参与单位应成立3年以上,具有3个及以上(含3个)同类项目和良好的售后服务应用成功案例(提供合同、发票复印件),近三年未发生重大安全或质量事故,近五年内无行政处罚记录,无失信被执行人记录。
- (4) 参与人应遵守中国的有关法律、法规和规章的规定。
- (5) 参与人须有良好的商业信誉和健全的财务制度,有依法缴纳税金的良好记录。
- (6) 本项目不接受联合体参与。
- 5. 磋商文件购买时间: 2023 年 04 月 22 日至 2023 年 04 月 27 日 (节假日除外) 上午 8:30 至 12:00、下午 14:30 至 17:00。
- 6. 正式磋商文件售价 800 元人民币,购买须采用转账形式,磋商文件售出不退。
- 7. 响应文件递交截止时间: 2023 年 05 月 06 日下午 16:00 前。

8. 磋商文件购买、响应文件递交地点:

地点: 重庆市渝北区龙石路 18 号办公楼 2 楼 203 室

联系人: 叶鹏, 电话: 18174011797

9. 正式磋商时间及地点:

正式磋商时间: 2023年05月08日下午14:30

正式磋商地点: 重庆外语外事学院办公楼 3 楼第二会议室

- 10. 参加本项目的参与人须在规定的时间内到指定地点购买磋商文件,本项目不接受 未购买磋商文件供应商的参与,且不予以书面通知磋商文件补充内容等。
- 11. 参加本项目的参与人如对**竞争性磋商文件内容**提出质疑的,请在购买竞争性磋商文件截止之日前将问题以书面形式(有效签署的原件并加盖公章)提交,采购人不对超时提交及未加盖公章的质疑文件进行回复。

联系人: 叶鹏, 电话: 18174011797

- 13. 本项目最终成交结果会在中教集团后勤贤知平台"中标信息公示"板块公示,网址: www.ceghqxz.com。参加本项目的参与人如对**采购过程和成交结果**有异议的,请按照竞争性磋商文件第17条"参与人的投诉与回复"要求执行。

投诉受理部门:中教集团监审部;投诉电话: 0791-88106510 /0791-88102608

14. 磋商文件购买及保证金汇款账号

开户名称: 重庆外语外事学院

账 号: 5001 2404 2018 0000 28935

开户银行:交通银行重庆自由贸易试验区分行

华教教育科技 (江西) 有限公司

2023年04月21日